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Papież Franciszek
    Uczynki miłosierdzia rozbudzają w nas potrzebę i zdolność do czynienia wiary żywą i czynną
przez miłość. Jestem przekonany, że przez te proste codzienne czynności możemy dokonać
prawdziwej rewolucji kulturowej, tak jak to było w przeszłości. O ilu świętych pamiętamy dziś
nadal, nie ze względu na dokonane przez nich wielkie dzieła, ale ze względu na miłość, jaką
potrafili przekazywać! Uczynki miłosierdzia są rysami Oblicza Jezusa Chrystusa, który troszczy
się o swoich braci najmniejszych, aby każdemu zanieść czułość i bliskość Boga. Niech Duch
Święty rozpali w nas pragnienie, by żyć tym stylem życia. Nauczmy się na nowo na pamięć
uczynków miłosierdzia co do ciała i co do duszy, prosząc Pana, aby nam pomógł je realizować
każdego dnia. 
        
Fragment przemówienia podczas Audiencji Generalnej Ojca Świętego, 12.10.2016  †    

Ks. bp Józef Staniewski
   ЗZgodnie z Jezusową wskazówką, budować trzeba na skale, bo wtedy dom nie może runąć.
Budować więc na Chrystusie i z Chrystusem. Z Kimś, kto zawsze jest wierny, nawet jeśli
odmawiamy Mu wierności, z Kimś, kto stale pochyla się nad moim zranionym grzechem sercem
i mówi: „Ja ciebie nie potępiam. Idź i odtąd już nie grzesz”. 

 Fragment homilii wygłoszonej podczas inauguracji roku akademickiego w WSD w Grodnie,
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Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Prawdziwa tożsamość chrześcijańska nie jest łatwa. Bycie chrześcijaninem oznacza przyjęcie
i życie prawdą Ewangelii. Niebezpieczeństwo, które nam zagraża, kryje się w tym, że
wyzwoliwszy się z zewnętrznych kajdan z własnej woli dostajemy się w inne formy ucisku. Jest
ich bardzo dużo w dzisiejszym świecie, i prowadzą do życia bez zachowania prawa Bożego. br
/>    Katechizm Kościoła Katolickiego uczy, że „serce człowieka jest zatwardziałe i ociężałe.
Trzeba, aby Bóg dał człowiekowi nowe serce. Nawrócenie jest przede wszystkim dziełem łaski
Boga, który sprawia, że nasze serca wracają do Niego. Bóg daje siłę zaczynać od nowa.
Odkrywając wielkość miłości Boga, nasze serce zostaje wstrząśnięte grozą i ciężarem grzechu,
zaczyna obawiać się, by nie obrazić Boga grzechem i nie być od Niego odłączonym. Serce
ludzkie nawraca się, patrząc na Tego, którego przebiły nasze grzechy” (KKK 1432).

 Fragment listu pasterskiego na rozpoczęcie peregrynacji figury MB Fatimskiej w archidiecezji
mińsko-mohylewskiej<
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